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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | RESTAURIMEVE
Nr. 549 Prot  Tirané, mé [0 09 2013
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-VENDIM Nr. 25, dt. 05.07.2013 (QARKULLUES)

Né mbéshtetje t& nenit 17, pika 6, té ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, ndryshuar
me ligjin nr. 9882, dt 28.02.2008, “Pér Trashégiminé Kulturore”, pasi u njoha
me:

e Projektin e restaurimit t&: “Tavolinés sé punés sé Ndre Mjedés”

jam dakord me miratimin e tij.
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Kryetar  Ministér, Visar Zhiti /6o
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Sekretar Akademik. Apollon Bace /u

Anétar Prof. Dr. Emin Riza /2’/ F

Anétar Enton Derral/}
Anétar Roland Olli ’/\
Anétar Besnik Aliaj

Anétar Arbér Kadia A } ?x
Anétar Ervin GJIW\

. ,A_./")// /
Anétar . Elira Dani ({7}~ ° / _—
o ! %/
Anétar Luciano Bojaxhil//

Anétar Gjergj Bakallbashi

e  Ngarkohet sekretarla teknike, pér njoftimin e kétij vendimi.

e Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore
pér regjistrimin e kétij vendimi.

® Ky vendim hyn n& fuqi menjghers.
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